
SPRAWOZDANIE O UDZIELONEJ POMOCY W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE

I. Nazwa podmiotu udzielającego pomocy Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
II. Adres siedziby podmiotu udzielającego pomocy Urząd Miasta Bielsk Podlaski; ul. Kopernika 1; 17-100 Bielsk Podlaski

III. Numer identyfikacji podatkowej (NIP) podmiotu udzielającego pomocy 5432066155
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Nazwa beneficjenta

 

Forma
prawna
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beneficjenta

 
Identyfikator
beneficjenta

 
Identyfikator

gminy

 
Klasa PKD

 

Wartość
nominalna
pomocy

 
Wartość pomocy

brutto

 
Forma

pomocy
 

 
Przeznaczenie

pomocy
 

 
Intensywność

(w %)
 

Źródło
pochodzenia

pomocy
1 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 1.30 art.5-6 Fn.3121.

14.59.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Hryniewicki Mateusz 2 0 86010413153 2003011 01.11 1 330,85 zł 1 330,85 zł A1.1 C8 - A

2 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.56.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Wielanowski Dariusz 2 0 5432128666 2003011 01.50 746,01 zł 746,01 zł A1.1 C8 - A

3 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.57.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Grabowski Adam 2 0 76072215132 2003011 01.11 122,14 zł 122,14 zł A1.1 C8 - A

4 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.58.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Onacik Jerzy 2 0 59030515691 2003011 01.11 393,95 zł 393,95 zł A1.1 C8 - A

5 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.60.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Taraszkiewicz Monika 2 0 75080305903 2003011 01.11 67,63 zł 67,63 zł A1.1 C8 - A

6 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.61.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Zawadzki Tomasz 2 0 73021314171 2003011 01.11 393,23 zł 393,23 zł A1.1 C8 - A

7 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.62.20
20

SA.39937
(2014/X)

26.08.2020 Niewiński Stanisław Józef 2 0 58042202818 2003011 01.11 384,94 zł 384,94 zł A1.1 C8 - A

8 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.65.20
20

SA.39937
(2014/X)

31.08.2020 Lachowski Mariusz Krzysztof 2 0 87032013176 2003011 01.11 4 788,00 zł 4 788,00 zł A1.1 C8 - A

9 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.66.20
20

SA.39937
(2014/X)

31.08.2020 Lachowski Marek 2 0 84080320456 2003011 01.11 4 788,00 zł 4 788,00 zł A1.1 C8 - A

10 1.30 art.5-6 Fn.3121.
14.67.20
20

SA.39937
(2014/X)

31.08.2020 Onufryjuk Andrzej 2 0 78112307559 2003011 01.11 142,32 zł 142,32 zł A1.1 C8 - A

Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji:

Jarosław Borowski Burmistrz Miasta 14.09.2020
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (data)

Dane osoby upoważnionej do kontaktów roboczych z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

Małgorzata Olszańska inspektor 85 7318114 umfn2@bielsk-podlaski.pl
(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) (telefon) (faks) (e-mail)
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